
EXTRATO DO CONTRATO

PARTES: Município de Nanuque-MG  X LAERTE RIBEIRO - ME

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO,  PARA
MANUTENÇÃO  NA AÇÃO DE  LIMPEZA PÚBLICA NO  COMBATE A PROLIFERAÇÃO DO
MOSQUITO AEDES AEGYPTI  TRANSMISSOR DA DENGUE,  ZIKA  VIRUS, CHIKUNGUNIA
E FEBRE AMARELA, NA CIDADE DE NANUQUE E NOS DISTRITOS DE  VILA GABRIEL
PASSOS E VILA PEREIRA.

DATA DO CONTRATO: 24 de Janeiro de 2017.

VALOR DO CONTRATO: R$43.466,20(Quarenta e três Mil, quatrocentos e sessenta e
seis reais e vinte centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
02.06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10- Saúde
10.304 – Vigilância  Sanitária
10.304.0008 – SAÚDE PARA TODOS
10.304.0008.2075 – MANUTENÇÃO BLOCO VIG. EM SAÚDE – BLVGS
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso – 1.50.00- Transferências de Recursos SUS para Vigilância Saúde
Fonte de Recurso – 1.55.00 – Transferência Rec. Fundo Estadual de Saúde

Certifico que o presente extrato fora publicado no Quadro de Aviso da
Prefeitura Municipal, no prazo legal.

MARIA JOSÉ MONTEIRO BATISTA
Pregoeira


